
ZARZĄDZENIE Nr 25/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 6 listopada 2014 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw wyłączeń materiałów powiatowego  

zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 3 pkt 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.), § 27 Rozporzą-

dzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 05 września 2013 r. w sprawie organizacji 

i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 1183) oraz § 14 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie, sta-

nowiącego załącznik do Zarządzenia nr 30/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 06 grudnia 

2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję do spraw przeprowadzania wyłączeń materiałów zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego, które utraciły przydatność użytkową, prowadzonego przez Wydział  

Geodezji i Katastru Urzędu Miejskiego w Koninie,  zwaną dalej „Komisją”, w następującym 

składzie: 

1. Anna Górny  – przewodniczący komisji 

2. Tomasz Katafoni – zastępca przewodniczącego komisji  

3. Hanna Szparaga – członek komisji 

4. Grażyna Bursztyn – członek komisji 

5. Barbara Oleksy – członek komisji 

6. Karolina Michalak – członek komisji 

 

§ 2. 

 

1. Komisja nie rzadziej niż  raz w roku przeprowadzać będzie ocenę przydatności  

użytkowej materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego w celu wyłączenia  

materiałów, które utraciły przydatność użytkową.  

2. Czynności, o których mowa w punkcie 1, przeprowadzać będzie Komisja w składzie co 

najmniej trzyosobowym, wskazanym przez Przewodniczącego. 



3. O terminie podjęcia czynności przez Komisję w danym roku kalendarzowym decyduje 

Przewodniczący Komisji. 

 

§ 3. 

 

1. Z corocznej oceny Komisja sporządzać będzie protokół określający: skład Komisji,  

wykaz materiałów zasobu, które w ocenie Komisji utraciły przydatność użytkową, albo 

stwierdzenie, że Komisja nie zidentyfikowała materiałów zasobu, które utraciły  

przydatność użytkową oraz podpisy członków Komisji. 

2. Protokół z prac Komisji, po akceptacji Prezydenta Miasta Konina, stanowić będzie  

podstawę do wyłączenia wskazanych materiałów z ewidencji zasobu. 

 

§ 4. 

 

Komisja zostaje powołana na czas nieokreślony. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

       Prezydent Miasta Konina 
              

                   Józef Nowicki 
 
 
 


